

EG-Centret ApS

Erhvervsvej 10, 8653 Them

CVR-nr. 28 67 28 29

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

Jens Ole Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EG-Centret ApS Erhvervsvej 10 8653 Them
	Telefon: 30 11 00 00
	CVR-nr.: 28 67 28 29
	Stiftet: 23. november 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Ole Bruun
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS 28 49 02 91

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsjendomme og handel med værdipapirer.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -144.808 kr. mod -286.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.217 kr. mod -665.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der har været tomgang på lejemålet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-144.808	-286.852
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-56.893</u>	<u>-56.893</u>
Driftsresultat	-201.701	-343.745
Andre finansielle indtægter	382.169	107.895
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-724</u>	<u>-617.578</u>
Resultat før skat	179.744	-853.428
Skat af årets resultat	<u>-39.527</u>	<u>187.757</u>
Årets resultat	140.217	-665.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.217	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-665.671</u>
Disponeret i alt	140.217	-665.671

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.703.501	7.760.394
Materielle anlægsaktiver i alt	7.703.501	7.760.394
Anlægsaktiver i alt	7.703.501	7.760.394
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.431	698.474
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	262.432
Andre tilgodehavender	1.651	67.494
Tilgodehavender i alt	242.082	1.028.400
Andre værdipapirer og kapitalandele	444.150	3.420.026
Værdipapirer i alt	444.150	3.420.026
Likvide beholdninger	3.996.540	19.794
Omsætningsaktiver i alt	4.682.772	4.468.220
Aktiver i alt	12.386.273	12.228.614

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	11.523.869	11.383.652
Egenkapital i alt	11.648.869	11.508.652
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	713.064	708.649
Hensatte forpligtelser i alt	713.064	708.649
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.088	11.313
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.252	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.340	11.313
Gældsforpligtelser i alt	24.340	11.313
Passiver i alt	12.386.273	12.228.614

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>724</u>	<u>617.578</u>
	<u>724</u>	<u>617.578</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2019	<u>8.386.215</u>	<u>8.386.215</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>8.386.215</u>	<u>8.386.215</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	<u>-625.821</u>	<u>-568.928</u>
Årets afskrivninger	<u>-56.893</u>	<u>-56.893</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>-682.714</u>	<u>-625.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>7.703.501</u>	<u>7.760.394</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	11.383.652	12.049.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>140.217</u>	<u>-665.671</u>
	<u>11.523.869</u>	<u>11.383.652</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS, CVR-nr. 28 49 02 91 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Ole Bruun

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-445185033772
Tidspunkt for underskrift: 16-10-2020 kl.: 08:45:20
Underskrevet med NemID

Jens Ole Bruun

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-445185033772
Tidspunkt for underskrift: 16-10-2020 kl.: 08:45:20
Underskrevet med NemID

Martin Husted

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 16-10-2020 kl.: 08:57:05
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d29b187fSKU240771753

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.